
رئیس پلیس فتا کرمانشاه از شناسایی و دستگیری 2 نوجوان 
که با ادعای افزایش دنبال کنندگان صفحات مختلف و ارسال 
لینک جعلی سامانه ثتا اقدام به کلاهبرداری می کردند، در 
شهرستان اسلام آبادغرب خبر داد. سرهنگ علی عباسی کسانی 
شهرستان  شهروندان  از  تعدادی  مراجعه  پی  در  گفت: 
اسلام آبادغرب به این پلیس مبنی بر اینکه افراد ناشناس با ورود 
غیرمجاز به پیج اینستاگرام آنها به دوستان و دنبال کننده ها 
پیام هایی مبنی بر درخواست کمک مالی به دلایل مختلفی 

همچون سانحه رانندگی، بستری شدن در بیمارستان و غیره 
با ذکر مبلغ و شماره حساب ارسال کرده اند، رسیدگي به پرونده 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: 
در تحقیقات اولیه مشخص شد مجرمان باهدف به دست آوردن 
نام کاربری و کلمه عبور یک سایت فیشینگ با عنوان افزایش 
دنبال کننده طراحی و لینک آن را در شبکه های اجتماعی 
مختلف منتشر کرده اند، قربانیان نیز برای افزایش دنبال کننده 
وارد لینک شده و اطلاعات کاربری خود در این سایت جعلی ثبت 

کرده اند. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه تصریح کرد: با اقدامات 
شبانه روزی کارشناسان پلیس فتا شهرستان اسلام آبادغرب و 
ردیابی سرنخ های دیجیتال مجرمانه، در نهایت متهمان که 2 
نوجوان بودند شناسایی و با هماهنگی قضائی، در یکی از محلات 
این شهرستان دستگیر و به همراه ادله جرم به پلیس فتا انتقال 
داده شدند. وی اظهارداشت: متهمان که در ابتدا منکر هرگونه 
ارتکاب جرم شده بودند با مشاهده مستندات و مدارک گردآوری 
شده پلیس، به ناچار لب به اعتراف گشوده و اعلام داشتند با 
روش  های طراحی سایت جعلی افزایش دنبال کننده، ارسال 
لینک جعلی سامانه ثنا و لینک جعلی سایت دیوار از کاربران 
فضای مجازی کلاهبرداري می کردند. سرهنگ کسانی به 
شهروندان توصیه کرد: از واردکردن اطلاعات حساب های 
کاربری خود در سایت های غیررسمی و ناشناسی که در 
شبکه های اجتماعی تبلیغ می شود خودداری کرده و در صورت 
انجام این کار نسبت به تغییر رمزعبور خود اقدام کنید. این مقام 
سایبری افزود: با توجه به اینکه ممکن است اکانت های شبکه های 
اجتماعی در اختیار افراد غیر و کلاهبرداران قرار بگیرد، در صورت 
دریافت پیام نیاز به کمک مالی از طرف دوستان و همکاران خود 
با برقراری تماس تلفنی از صحت آن مطلع شده و سپس اقدام به 
واریز وجه کنید. رئیس پلیس فتا کرمانشاه از عموم شهروندان 
درخواست کرد: هرگونه موارد مشکوک در خصوص جرائم 
www. حوزه سایبری را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش گزارش های مردمی به کارشناسان 
ما اطلاع دهند.
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2 نوجوان فیشینگ کار   دستگیر  شدندکوتـــــاه

رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری 
عامل دسترسی غیرمجاز به کیف پول دیجیتال خبر داد و 
گفت: لازمه فعالیت در زمینه ارزهای دیجیتال افزایش سطح 
سواد فضای مجازی، عدم اعتماد به افراد در این فضا و دقت در 
حفظ اطلاعات خصوصی است. سرهنگ سیداحمد موسوی 
گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان زنجانی مبنی بر 
دسترسی غیرمجاز به کیف پول دیجیتالی و کلاهبرداری از 
این طریق، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات 
شاکی و با بررسی های فنی و شیوه شگردهای خاص پلیسی 

متهم به  هویت معلوم در استان زنجان شناسایی و با هماهنگی 
قضائی  دستگیر و به پلیس فتا استان زنجان انتقال داده شد. 
این مسئول انتظامی افزود: در بازجویی های اولیه، متهم منکر 
هرگونه بزه ارتکابی  شد، ولی پس از مواجهه با مستندات و 
مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا، به جرم 
خود اعتراف کرد که شاکی از آشنایان وی بوده و پس از جلب 
اعتماد وی و با به دست آوردن اطلاعات حساب کاربری قربانی، 
اقدام به کلاهبرداری کرده است. وی با بیان اینکه مجرمان 
سایبری با تبلیغات اغواکننده و دادن وعدهای سرمایه گذاری 
پرسود در شبکه های اجتماعی قصد تطمیع کاربران را دارند، 

بیان داشت: بسیاری از ارزهای دیجیتال فاقد پشتوانه بوده و 
سرمایه گذاری و فعالیت در این حوزه مستلزم کسب دانش و 
مهارت در زمینه ارزهای دیجیتال است. این مسئول انتظامی 
به افرادی که اقدام به خرید و فروش آنلاین ارزهای دیجیتال 
می نمایند، توصیه کرد: با توجه به اینکه هیچ گونه سازوکار 
و مجوزی برای فعالیت صرافی های آنلاین وجود ندارد، 
معاملات ناآگاهانه در رابطه با ارزهای دیجیتال می تواند 
زمینه کلاهبرداری توسط افراد سودجو را فراهم نماید. 
رئیس پلیس فتا زنجان گفت: کاربران از اعتماد بی جا به افراد 
ناشناس خودداری کنند و در صورت برخورد با هرگونه موارد 
www. مشکوک، آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir یا مرکز فوریت های سایبری و یا تماس با 
شماره 096380 اعلام نمایند.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی از شناسایی و دستگیری 
عامل کلاهبرداری 500 میلیونی تجهیزات دندانپزشکی 
توسط کارشناسان پلیس فتا استان خبر داد. سرهنگ جواد 
جهانشیری، گفت: با مراجعه پزشک مشهدی به پلیس فتا 
مبنی بر خرید اینترنتی تجهیزات دندانپزشکی، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. 
سرهنگ جهانشیری ادامه داد: با اقدامات صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا مشخص شد شاکی با رویت آگهی 
فروش تجهیزات اینترنتی در سایت دیوار، مبلغ 500 میلیون 

ریال را به حساب اعلام شده در آگهی موصوف واریز نموده  و 
پس از آن، فرد آگهی دهنده پاسخگو نبوده است. این مقام 
سایبری افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی های لازم 
سرنخ هایی از عامل کلاهبرداری را کشف و با انجام یکسری 
اقدامات فنی فرد موردنظر را در محل سکونت خود شناسایی 
و با هماهنگی قضائی دستگیر نمودند. وی تصریح کرد: متهم 
جوان با انگیزه کسب منفعت مالی با انتخاب یکسری تصاویر 
از تجهیزات دندانپزشکی زیر قیمت بازار قصد تطمیع کاربران 
سایت دیوار را داشته که با تلاش ماموران پلیس فتا استان 

دستگیر شد. رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی گفت: با 
توجه به عودت وجه به حساب مالباخته، متهم جهت کسب 
تکلیف نهایی به همراه مستندات موجود به دادسرا اعزام شد. 
سرهنگ جهانشیری به کاربران فضای سایبری توصیه کرد: 
به منظور پیشگیری از هرگونه کلاهبرداری با موضوع فوق در 
معاملات خود در سایت های آگهی محور نظیر دیوار از انجام 
معاملات غیرحضوری و پرداخت بیعانه پرهیز نمایند. شایان 
ذکر است؛ شهروندان و کاربران فضای سایبری جهت کسب 
اطلاعات بیشتر در حوزه فضای مجازی می توانند با پایگاه 
اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا با شماره تماس 
096380 مرکز فوریت های پلیس فتا به صورت شبانه روزی 

ارتباط برقرار کنند.

کلاهبرداری از طریق دسترسی به کیف پول دیجیتال

کلاهبرداری میلیونی با فروش تجهیزات  دندانپزشکی

رئیس پلیس فتا استان همدان از شناسایی عامل ایجاد 
ناامنی و قدرت نمایی فضای مجازی در یکی از شهرستان های 
استان خبر داد. سرهنگ فیروز سرخوش نهاد اظهارداشت: 
در راستای رصد و پایش فضای مجازی صفحه ای مورد پایش 
قرار گرفت که حاوی محتواهایی مبنی بر قدرت نمایی و 
ایجاد رعب و وحشت توسط شخصی در فضای مجازی بود، 
در همین زمینه موضوع به  صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان این پلیس طی 
یک عملیات غافلگیرانه و با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
موفق شدند فردی که این صفحه مجازی را راه اندازی و 

مدیریت می کرد شناسایی و او را به پایگاه انتظامی انتقال 
دهند. سرهنگ سرخوش نهاد افزود: متهم که فردی 26 ساله 
بود با مواجه با مستندات لب به اعتراف گشود و با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه فضای مجازی جایی برای 
شرارت مجرمان نیست و امنیت و آرامش مردم خط قرمز 
پلیس است، تاکید کرد: هرکس به هر بهانه و وسیله بخواهد 
این امنیت و آرامش مردم را خدشه دار کند با برخورد قاطعانه 
پلیس مواجه خواهد شد. این مقام انتظامی بیان داشت: در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا 

پیام رسان های موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به 
آدرس www.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات مردمی 

گزارش نمایند.

دستگیریعاملقدرتنماییدرفضایمجازی

سارق حرفه ای دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیري سارق 
محتویات داخل خودرو با 25 فقره سرقت در عملیات 
ماموران انتظامي شهرستان اراک خبر داد. سردار حسن 
مفخمی شهرستانی بیان داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در شهرستان اراک، بررسي موضوع 
به صورت تخصصي در اختیار تیمي از مأموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. این مقام عالی انتظامی خاطرنشان 
کرد: پس از تکمیل تحقیقات پلیس، یک سارق سابقه دار در 
این زمینه شناسایي و سرانجام درعملیاتی هدفمند از سوی 
مأموران انتظامی کلانتری 14 شهرستان اراک دستگیر 
شد. وی اظهارداشت: سارق در بازجویی های فنی ماموران 
در نهایت به 25 فقره سرقت از خودروهای مختلف در سطح 
شهرستان اراک اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان مرکزی 
در پایان با تاکید بر رعایت روزافزون هشدارهای پلیسی 
از سوی شهروندان به منظور پیشگیری از وقوع چنین 
جرائمی افزود: متهم دستگیرشده در این عملیات پس از 
 تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانوني به دستگاه قضائي 

معرفي شد.

تصادف ساختگی و زورگیری از شهروندان
فرمانده انتظامي شهرري از دستگیری 3 سارق زورگیر در 
محور اتوبان امام رضا)ع( که با پوشش تصادف ساختگی از 
شهروندان زورگیری می کردند، خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان اظهارداشت: حسب اطلاعات واصله مبنی بر اینکه 
سارقانی با ایجاد تصادف صوری و متوقف کردن خودرو 
شهروندان در مکانی خلوت کنار اتوبان امام رضا)ع( از آنها 
زورگیری می کنند که سریعا موضوع در دستور کار تیم 
عملیاتی کلانتری خاورشهر قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
کلانتری با انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شیوه های 
نوین هویت و مخفیگاه 3 سارق را شناسایی کردند که پس 
از انجام هماهنگی های  قضائی، به محل اعزام و در عملیاتی 
مقتدرانه سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر و به کلانتری 
منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری  تصریح 
کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری به 3 فقره سرقت 
در پوشش تصادف ساختگی در محور اتوبان امام رضا)ع( 
معترف شدند که مالباختگان شناسایی و به کلانتری دعوت 
که پس از تکمیل پرونده، پایان تحقیقات با دستور قضائی 

روانه زندان شدند.

واژگونی اتوبوس با 3 فوتی

 رئیس پلیس راه استان زنجان گفت: واژگونی یکدستگاه 
اتوبوس اسکانیا در اتوبان  تبریز – زنجان  3 کشته و 
14مصدوم بر جای گذاشت. سرهنگ محمدعلی عظیمی  
اظهارداشت:  در پی اعلام خبر واژگونی یکدستگاه اتوبوس 
اسکانیا در کیلومتر 30 لاین جنوبی اتوبان  تبریز- زنجان، 
ماموران پلیس راه سریعا به محل اعزام شدند. وی با بیان 
حضور ماموران پلیس راه و انجام اقدامات ایمن سازی 
جاده در محل سانحه، افزود: در این حادثه 3 نفر از جمله 
راننده اتوبوس به دلیل شدت جراحات وارده فوت و 14 نفر 
از مسافران مصدوم که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 
منتقل شدند. رئیس پلیس راه استان زنجان با اشاره به اینکه 
علت تصادف توسط کارشناسان، عدم توجه به جلو ناشی از 
خستگی و خواب آلودگی راننده اتوبوس اعلام شده است 
از رانندگان عزیز خواست تا قوانین و مقررات راهنمایی و 
رانندگی را رعایت کرده تا شاهد حوادث ناگوار رانندگی 

نباشیم.

توقیف 25 هزارلیتر روغن موتور 
فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف 25 
هزار لیتر روغن موتور تقلبی از یک انبار در 
شهرستان اشتهارد خبر داد. سردار عباسعلی 
محمدیان گفت: با اقدامات اطلاعاتی ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان مشخص شد که 
افرادي در شهرک صنعتی اشتهارد اقدام به 
تهیه و نگهداري روغن موتور تقلبي مي کنند که 
بررسي موضوع به پلیس آگاهي این شهرستان 
محول شد. وی افزود: در این راستا ماموران 
پلیس آگاهي اشتهارد پس از انجام تحقیقات 
میدانی ابتدا از صحت موضوع اطمینان یافته 
و در ادامه با هماهنگی مقام قضائی به انبار 
موردنظر اعزام شدند. این مقام ارشد انتظامي 
بیان داشت: ماموران در بازرسي از این انبار 25 
هزار و 622 لیتر انواع روغن موتور تقلبي کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: یک 
نفر در این رابطه دستگیر و به همراه پرونده 

متشکله به مراجع قضائی معرفی شد. 

4  کشته در سقوط پراید به رودخانه 
رئیس پلیس راه استان گیلان از جان باختن 
4 نفر و مجروح شدن یک نفر براثر سقوط 
یکدستگاه خودرو پراید در رودخانه محور 
روستای کیسم شهرستان آستانه اشرفیه خبر 
داد. سرهنگ جاور صفاری اظهارداشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر سقوط یکدستگاه خودرو سواری پراید در 
رودخانه محور روستای کیسم پایین شهرستان 
آستانه اشرفیه، بلافاصله ماموران پلیس راه به 
محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه با 
حضور پلیس و تیم هاي امدادي در محل حادثه 
و بررسي هاي صورت گرفته مشخص شد، 
خودرو موردنظر با 5 نفر سرنشین حین تردد 
در محور اعلامي به علت نامعلوم در رودخانه 
سقوط کرده است، افزود: در این حادثه با 
توجه غرق شدن خودرو، 4 تن از سرنشینان آن 

جان باخته و یک نفر مجروح شد.

دستگیری انتشاردهنده تصاویر 
سوالات کنکور 

از  هرمزگان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی مجرمی که با استفاده از شبکه 
اجتماعی اقدام به انتشار سوالات کنکور 
سایبر  فضای  در   1401 سراسری سال 
بود نموده بود، خبر داد. سرهنگ احسان 
بهمنی، گفت: طی رصد صورت گرفته در 
فضای مجازی، فردی که اقدام به انتشار تصویر 
از سوالات کنکور سراسری در شبکه های 
اجتماعی و ایجاد کانال در پیام رسان واتساپ 
نمود بود، مورد شناسایی قرار گرفت. این 
مقام مسئول افزود: پس از هماهنگی با مقام 
قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه متهم 
دستگیر و در مواجه با ادله جرم به بزه انتسابی 
خود اقرار نمود. سرهنگ بهمنی بیان داشت: 
براساس تجزیه و تحلیل پرونده های قضائی 
ادوار گذشته، همه ساله با نزدیک شدن به 
ایام کنکور ما شاهد این گونه کلاهبرداری ها 
هستیم. وی ادامه داد: مجرمان با ترفندهای 
مختلف از جمله جعل هویت مدیران آموزش 
عالی و سایر جزئیات شناخته شده؛ پس از 
فریب کاربران و دریافت مبالغ مختلف، دیگر 
پاسخگوی متقاضیان نخواهند بود و یا با ارسال 
نمونه سوالات کنکور ادوار گذشته از قربانیان 
خود کلاهبرداری کرده و صدمات مالی و روانی 
شدیدی به متقاضیان وارد می کنند. رئیس 
پلیس فتا استان هرمزگان  گفت: ضمن اشراف 
اطلاعاتی و پی جویی های فنی پلیس اینگونه 
اقدامات در فضای مجازی مورد شناسایی قرار 
می گیرند و ضمن مسدودسازی، اقدام قضائی 

علیه متهمان انجام می شود. 


